תת"ע 2553-08-13 מדינת ישראל נ' מוסטפא
בפני כב' השופט אינאס סלאמה, נשיא

המאשימה מדינת ישראל תביעות תעבורה חיפה
נגד
הנאשם פרחאת מוסטפא ע"י ב"כ עוה"ד סעיד רכאב

### הכרעת דין

1. נגד הנאשם, מר פרחאת מוסטפא (להלן: "הנאשם"), הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות, בניגוד לסעיפים 62 (3), לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה") ותקנה 169 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות"). על פי הנתען בדו"ח, נמצאו בגופו של הנאשם 370 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף. לאחר שהנאשם כפר, באמצעות בא כוחו, במיוחס לו, לרבות בתקינות ואמינות המכשיר, נשמעו ראיות הצדדים בתיק, כשמטעם התביעה העידו השוטר רס"ל רוזה מוראני (להלן: "מוראני") והמתנדב שלום דהן (להלן: "דהן").

כנדרש ומעבר לספק הסביר, אני קובע כי הוכח מעל לכל ספק סביר שהנאשם נהג בהיותו שיכור ועל כן החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום.

**המזכירות תשלח לצדדים עותק הכרעת הדין ותזמנם לטיעונים לעונש ולמתן גזר דין ליום 18/12/14 בשעה 08:50.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.